
ZARZĄDZENIE NR 188/2024 
PREZYDENTA MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2024 r. 
poz. 609) w związku z uchwałą Nr XL/332/21 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 29 marca 2021 r. 
w sprawie zasad budżetu obywatelskiego w Świętochłowicach. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W celu weryfikacji merytorycznej zgłoszonych projektów w ramach Budżetu Obywatelskiego 
powołuję Zespół do spraw Budżetu Obywatelskiego zwany dalej w skrócie "Zespołem" w składzie: 

1) Przewodniczący zespołu – Sławomir Pośpiech, Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta, 

2) Członek zespołu – Katarzyna Tomczyk, Naczelnik Kancelarii Prezydenta Miasta, 

3) Członek zespołu – Krzysztof Szczepanik, Naczelnik Wydziału Infrastruktury Drogowej, 

4) Członek zespołu – Michał Malinowski, Główny Specjalista Wydziału Rozwoju i Polityki Społecznej, 

5) Członek zespołu – Adam Słupik, Główny Specjalista Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych, 

6) Członek zespołu – Beata Grzelec-Spetruk, Naczelnik Wydziału Ekologii i Gospodarki Odpadami. 

2. Przewodniczący Zespołu, o którym mowa w ust. 1, jest upoważniony do zapraszania do współpracy 
w ramach prac Zespołu także innych osób, niewymienionych w ust. 1, których wiedza będzie uznana za 
przydatną na poszczególnych etapach prac Zespołu, a także do wyznaczania osób doraźnie zastępujących 
członków Zespołu wymienionych w ust. 1, którzy nie będą mogli uczestniczyć w posiedzeniach Zespołu. 
Wyznaczone osoby mają prawo głosu w imieniu członka Zespołu, którego zastępują. 

3. Zespół pracuje na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego Zespołu lub na wniosek dwóch 
członków Zespołu. 

4. Zespół wykonuje zadania w oparciu o przepisy uchwały Nr XL/332/21 Rady Miejskiej 
w Świętochłowicach z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie zasad budżetu obywatelskiego w Świętochłowicach. 

5. Decyzje Zespołu podejmowane są zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej dwóch trzecich 
jego członków. W przypadku równej ilości głosów, decydujący głos posiada Przewodniczący Zespołu. 

§ 2. Naczelnicy, kierownicy wydziałów Urzędu Miejskiego oraz kierownicy miejskich jednostek 
organizacyjnych są zobowiązani do współdziałania w pracach Zespołu przy weryfikacji merytorycznej 
zgłoszonych projektów, w tym w szczególności do przygotowania karty oceny projektu. 

§ 3. Obsługę techniczno-organizacyjną Zespołu zapewnia Kancelaria Prezydenta Miasta. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Pierwszemu Zastępcy Prezydenta Miasta. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 163/2022 Prezydenta Miasta Świętochłowice z dnia 12.04.2022 r. w sprawie 
powołania Zespołu do spraw Budżetu Obywatelskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DAE3A15-63AF-45D5-B113-D252E387766A. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Daniel Beger 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DAE3A15-63AF-45D5-B113-D252E387766A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 188/2024 PREZYDENTA MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


